



ZP/3/21/2024

Szemud, dnia 25.09.2024 r.

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach**Dotyczy: „ Budowa zadaszania o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Koleczkowie”**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14 z późn. zm.) – dalej: uPzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o :
1. Zestawienie stolarki okiennej, drzwiowej, witryn oraz świetlików raz z ich parametrami.
2. Projektu konstrukcji wsporczej pod panele aluminiowe ponad dachem, wraz z szczegółami jej połączenia z konstrukcją hali.

• Odpowiedz: Zestawienie stolarki w załączeniu.

Wykonawca zobowiązany jest do wykonania projektu warsztatowego. W projekcie przyjęto obciążenie konstrukcji dachu od lameli wraz z podkonstrukcją o ciężarze 17,00 kg/m².

Obciążenie zweryfikować na etapie projektu warsztatowego, po wyborze konkretnego systemu lameli. Lamele wraz z podkonstrukcją- wg odrębnego opracowania. Elementy trzeciorzędne, tj. wymiany pod wyposażenie/świetliki/drzwi/okna itp.- wg projektu wykonawczego/ warsztatowego.

2. Pytanie: Ponadto prosimy o informację w jaki sposób ma być wykonana część szatniowa sanitarna, wg. przedmiaru jest to część zbudowana na miejscu z płyt warstwowych, z posadzką na gruncie wykończoną płytami, natomiast wg. opisu w projekcie : "Zaplecze sanitarno-szatniowe usytuowane wewnątrz hali – jako gotowy kontener składający się z: szatni damskiej z której jest dostęp do łazienki dla osób niepełnosprawnych, szatni męskiej z łazienką pom. trenera oraz "

• Odpowiedz: Część szatniowa sanitarna wykonana wg „Zaplecze sanitarno-szatniowe usytuowane wewnątrz hali-jako gotowy kontener składający się z: szatni damskiej z której jest dostęp do łazienki dla osób niepełnosprawnych, szatni męskiej z łazienką pom. trenera”

3. Pytanie: Prosimy również o potwierdzenie, że istniejące boisko zostaje w niezmienionej formie i nie wymaga napraw.

• Odpowiedz: W projekcie założono, że zostaje ono w niezmienionej formie i nie wymaga napraw.

4. Pytanie: W opisie projektu z wyposażenia podano i opisano tylko koszykówkę, siatkówkę, oraz drabinki gimnastyczne. W przedmiarze występuje ponad to :

- Ekran projekcyjny i wyposażenie strzelnicy
- Siatki ochronne,
- Meble szatni (zestawienie ?)
- Wyposażenie magazynu (zestawienie ?)

- Wyposażenie pomieszczenia trenera (zestawianie ?)
Prosimy o rozszerzenie opisu wraz z zestawieniami na powyższych elementach.

- **Odpowiedz:** Ekran projekcyjny należy do wyposażenia strzelnicy.

Wyposażenie strzelnicy laserowej:

- Moduł projekcyjno-informatyczny: (karta graficzna min. GTX1650, kamera, dźwięk, projektor) właściwości dostosowane do wymagań programowych
- Repliki ze zintegrowanymi laserami broni krótkiej i długiej o zbliżonej wadze i wymiarach z oryginałami używanymi przez polskie służby mundurowe.
- Ekran projekcyjny przenośny o szerokości > 2,4 m
- Repliki broni długiej (laser czerwony/bezbarwny)
- Repliki broni krótkiej (laser czerwony/bezbarwny)
- Kilkadziesiąt programów - wizualizacja 4 strzelnic.

Powyższe elementy dostosowane do aktualnego oprogramowania, dostosowana również do aktualnej oferty rynkowej.

System wyposażony w bezpieczny laser klasy I (pierwszej) zgodny z normą PN-EN 60825-1:2014 z certyfikatem. Dożywotnia własność oprogramowania.

Skład zestawu strzelnicy laserowej dostosowany do programu Olimpia.

Siatki ochronne – piłkochwyty wykonane z siatki polipropylenowej mocowane do linki stalowej w oplocie PCV z wykorzystaniem karabińczyków metalowych lub plastikowych zaczepów.

Do uzgodnienia z zamawiającym jest sposób zabezpieczenia okien hali. Jednym ze sposobów jest ciągła siatka poprowadzona wzdłuż długości wszystkich okien, a druga metoda polega na indywidualnym zabezpieczeniu każdego pojedynczego okna.



- Wyposażenie magazynu oraz wyposażenie pomieszczenia trenera nie wchodzi w skład przedmiaru.
- W skład inwestycji wchodzi urządzenia/sprzęty sportowe w postaci: słupów do siatkówki, kosze do koszykówki, drabinek itp. oraz armatura łazienkowa i ławko-wieszaki. W każdej z szatni przewiduje się ławko-wieszaki o łącznej długości ok 6-6,5m np. typ jak w załączniku.



- Wyposażenie łazienek przewiduje biały montaż. Wyposażenie szatni, magazynu i pomieszczenia trenera należy uzgodnić z zamawiającym lub użytkownikiem.

5. Pytanie: W przedmiarze zawarto wykonanie posadzki o oznaczeniu P1 wg. projektu jest to istniejąca nawierzchnia, prosimy o potwierdzenie, że nie należy przyjmować jej do wyceny.

- **Odpowiedz:** W projekcie założono, posadzka P1 – istniejące boisko pozostaje w niezmienionej formie i nie wymaga napraw. Tym samym nie należy przyjmować go do wyceny.

6. Pytanie: Prosimy o określenie parametrów lameli dachowych.

- **Odpowiedz:** Patrz odpowiedz pytanie nr 1.

7. Pytanie: Prosimy o podanie grubości oraz wysokości profilu blachy trapezowej konstrukcyjnej dachowej (przekrój D1)

- **Odpowiedz:** Przyjęto blachę trapezową TR139 POZYTYW gr. 0,88 mm

W związku z powyższym zgodnie z art. 286 ust. 5 ustawy Zamawiający **informuje, że zmianie ulegają następujące terminy:**

1. Termin składania ofert: 30.09.2024 r. do godz. 10⁰⁰.
2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 30.09.2024 r godz. 11⁴⁵
3. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 29.10.2024 r

Z uwagi na ww. okoliczność ulega zmianie ogłoszenie o zamówieniu.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić w swojej ofercie

Z up. Wójta Gminy
Michalina Kamińska

Z-ca Wójta Gminy Szemud

.....
W imieniu Zamawiającego

Załączniki:

1. Zestawienie stolarki

Otrzymują:

1. Adresat /strona internetowa prowadzonego postępowania/
a/a JK

